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KONTRATE DHURIMI PASURIE TE LUAJTESHME

KUOTA (Aksione)

Ne Shkoder sot me date /%- 11.2013( dy mije e trembedhjete)
ne Zyren e Noterise dhe para meje Noteres Lumturi S.Hoxha,me
Seli ne Rr:”Don Bosco”,u paragiten personalisht palet
kontraktuese:

DHURUES: -Nikolin Dedvukaj biri i Gjon dhe i Tringe i dtl
01.12.1957 lindur dhe banues ne Hot i ri
Shkoder.Administrator i Shogerise« ALPIN»sh.p.k me NIPT
Nr.K68404710V.

PRANUES:-Roze Dedvukaj e bija e Fran dhe e Leze e dtl
07.02.1966 lindur ne Ishull Shengjin Lezhe dhe banuese ne Hot
i ri Shkoder.

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te
Pasaportave personale Nr.BB3494235 dhe nr.BB3494248 dhe pasi u
binda se i kane te gjitha aftesite e kerkuara nga ligja me
kerkese te tyre 1 redaktova kete akt Dhurimi kuotash si me
poshte pershkruhet.

Dhuruesi Nikolin Dedvukaj si pronare e shogeris me
pergjegjesi te kufizuar “ALPIN»”sh.p.k.regjistruar si person
juridik me vendimin te Gjykates se Rrethit Tirane Nr.35295
date 24.03.2006,me seli ne Shkoder Koplik Koplik Mosel, Rec
Malesi e Madhe,bazuar ne statutin e kesaj shogerie ka vendosur
ge 100%(njeginde pergind)te kuotave (aksioneve)te shogerise se
mesiperme t’ja dhuroje z.Roze Dedvukaj,e cila deklaroj se me
mirnjohje e pranoj dhurimin e bere nga dhuruesi Nikolin
Dedvukaj,si dhe merr persiper,aktivin e pasivin e shoqerise,sﬂ
dhe te gjitha detyrimet ge ka shogeria ndaj personit te trete
fizik dhe juridik gofshin keto private ose shteterore,vendas
apo te huaj.

Nga gasti i lidhjes se kontrates dhurimi kuotash dhuruesi
Nikolin Dedvukaj mbetet pa pronesi ndersa pranuesja e dhurimit
Roze Dedvukaj behet pronare 100% (Njeqgind perqgind) te
Kuotave (Aksioneve) te Shogerise “ALPIN»”sh.p.k.

Administratore e shogerise “ALPIN»” sh.p.k.do te jete zj.
Roze Dedvukaj,per nje afat deri ne 5(pese)vjet(duke filluar ky
afat nga data e sotme ,si pronare e 100% (njeqgind pergind)te
kuotave (Aksioneve) te shogerise.




Ejo kontrate u lidh me titull kontrate dhurimi dhe pasi u

le@ma me ze te larte te paragiturve para meje dhe pasi u gjet
gkgxﬁorm kerkimit dhe vullnetit te tyre te plote ne pranine
‘”*Tm e pranuan e kuptuan aktin dhe e nenshkruan si me poshte

V?F-Reé l1ton dhe une noterja 1 vertetoj ato.
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